
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Zarządzenie nr 25/2020 Starosty Mrągowskiego z dnia
9 lipca 2020r.

w sprawie: powołania Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia egzaminu ze służby przygotowawczej w Starostwie
Powiatowym w Mrągowie

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920), art.
19 ust. 4 ustawy z dnia 21 listopada 2018 r. o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 1282) oraz § 8
Zarządzenia Nr 34/2009 Starosty Mrągowskiego z dnia 30 grudnia 2009 r. w sprawie szczegółowego sposobu
przeprowadzania służby przygotowawczej i organizowania egzaminu kończącego tę służbę w Starostwie Powiatowym w
Mrągowie zarządzam, co następuje:

§1

Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu ze służby przygotowawczej w Starostwie Powiatowym w
Mrągowie, mającego na celu sprawdzenie teoretycznego przygotowania pracownika - młodszego referenta w Wydziale
Komunikacji i Transportu w Starostwie Powiatowym w Mrągowie do należytego wykonywania obowiązków służbowych, w
składzie:

Pan Jerzy Bonikowski - przewodniczący Komisji,1.
Pan Krzysztof Dąbkowski - naczelnik Wydziału Komunikacji i Transportu,2.
Pan Konrad Marcinkowski - sekretarz Komisji.3.

§2

Komisja działa zgodnie z procedurą określoną w Zarządzeniu Nr 34/2009 Starosty Mrągowskiego z dnia 30 grudnia 2009 r. w
sprawie szczegółowego sposobu przeprowadzania służby przygotowawczej i organizowania egzaminu kończącego tę służbę
w Starostwie Powiatowym w Mrągowie.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wersja elektroniczna zarządzenia

Zarządzenie nr 25/2020 Starosty Mrągowskiego z dnia 9 lipca 2020 r. (PDF, 187 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/zarzadzenia-starosty/2020/2020-zarzadzenie-25.pdf

